
 
 
 

 
MAJLIS PERBANDARAN KEMAMAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN (KENDERAAN) 

NOMBOR SEBUTHARGA:  
MPK/S/P/2024/4 

 

1. Tawaran adalah dipelawa kepada individu, orang awam dan mana-mana syarikat di Malaysia yang berminat bagi 

membuat tawaran sebutharga terbuka seperti di bawah:- 
 

Bil Keterangan Aset Kuantiti Harga 
Simpanan 

(RM) 

Deposit (RM) Lokasi 

 
1. 

 

Hyundai Starex TQ 2.5 CRDI 
Nombor Pendaftaran TBC 5225 
 

 
1  

 
9,000.00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Deposit adalah 
sebanyak 10% 
daripada harga 

tawaran tertakluk 
kepada harga 

maksima 
RM 5,000.00 
hendaklah 
disertakan 

bersama tawaran 

Pejabat Majlis 
Perbandaran 

Kemaman 

 
2. 

 

Lori Rigid – Sampah Isuzu 
FSR33H CREW 
Nombor Pendaftaran WQJ 3943 
 

 
1 

 
10,000.00 

 
Garaj  MPK, Jakar 

 

3. Lori Rigid - Sampah Isuzu 
FTR33H 
Nombor Pendaftaran TAB 9374 
 

1 10,000.00 Garaj  MPK, Jakar 
 

4.  

Lori Rigid- Sampah Hino 
FG1JPPB 
Nombor Pendaftaran TAH 6320 
 

1 11,000.00 Garaj  MPK, Jakar 
 
 

 
5. 

 

Lori Rigid- Sampah Hino 
FG1JPPB 
Nombor Pendaftaran TAJ 7584 
 

1 8,000.00 Garaj  MPK, Kerteh 
 

6. Lori Rigid- Sampah Hino 
FG1JPPB 
Nombor Pendaftaran TAJ 7573 
 

1 9,000.00 Garaj  MPK, Jakar 
 

7. Lori Rigid- Sampah Hino 
FG1JPPB 
 Nombor Pendaftaran TAL 9401 
 

1 8,000.00 Garaj  MPK, Kerteh 
 

8. Pacuan 4 Roda (4x4) / 
Pajero Mitsubishi – Station 
Wagon 
Nombor Pendaftaran TM 4300 

1 8,000.00 Pejabat Majlis 
Perbandaran 

Kemaman  

 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 



 

 

 

 

 

Pemeriksaan kenderaan boleh dibuat pada 31/03/2024 sehingga 09/04/2024 daripada 9.00 pagi hingga 

4.00 petang sebagaimana lokasi yang dinyatakan.  
 

Sebarang pertanyaan berkenaan dengan kenderaan ini boleh menghubungi Encik Mohd Suhaimi Bin 

Hassan di talian 019-9904020 
 

Dokumen Sebutharga menggunakan borang Sebutharga Pelupusan Aset Kerajaan (KEW PA-25) boleh 

dimuaturun di laman sesawang http://mpk.terengganu.gov.my dan di Kaunter Bersepadu Tingkat 1, Majlis 

Perbandaran Kemaman bermula 31/03/2024 sehingga 14/04/2024.  
 

 

 

2. Dokumen yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri dan ditulis 

bilangan No. Sebutharga serta tajuk Sebutharga di bahagian atas sebelah kiri, dihantar tangan atau 

diposkan berdaftar pada 15/04/2024 sebelum pukul 12.00 tengahari dan dimasukkan ke dalam:- 

 

 

Peti Tender & Sebutharga 

Kaunter Bersepadu, Tingkat 1, 

Majlis Perbandaran Kemaman 

24000 Kemaman 

 

 

YANG DIPERTUA 

MAJLIS PERBANDARAN KEMAMAN 

 

Tarikh: 31/03/2024 

 

http://mpk.terengganu.gov.my/

